
お取引様 各位 

                                    2020年1月吉日 

                                 （株）ワーテックス 

取締役営業部長 戸部満博 

TEL 03‐6458-3988 

FAX 03‐6458-3203 

 

【お知らせ】ドライブレコーダーリアカメラの件 

                                     

 

平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

早速ですが、弊社ドライブレコーダー製品の一部にリアカメラの LEDが点滅する仕様になって 

おりました。 

この度、弊社にて道交法第 218条 6項の内容を鑑みリアカメラの LED点滅を止める事に 

致しました。 

当該内容は 2019年 11月 7日より実施済であり、お客様へのご連絡が遅れておりました事、 

お詫び申し上げます。 

 

対象は下記 2製品です。 

 

今後の対応については販売店様とご相談させて戴きたく考えております。 

尚、ご希望のお客様には LED無点滅の物を無償提供させて戴きます。 

 

本件に関しご迷惑ご心配をお掛けします事を心よりお詫び申し上げます。 

今後は、尚一層法規遵守に努める所存でございますので、 

何卒ご理解ご協力を賜ります様お願い申しあげます。 

 

                               

記 

 

 

1、対象製品 

・XLDR-L2S/KG-R-S/B 

・XLDR-ADAS-R-S/B 

 

2、対応時期 

 2019年 11月 7日弊社出荷分より 

 

3、今後の対応 

 リアカメラ無償提供 

 （リアカメラ部分のみ交換可能です） 

 

4、お電話でのお問い合わせ 

・東京営業所：03-6458-3988 

 

                                   以上 


